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Set of tools in tray 2 for 2600D

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of tools in tray 2 for 2600D 629842 SET2-2600D 23

Вилушкаст клуч, едностран 1617/2DP-US 13, 14, 15, 16, 17, 32 6

Прилагодлив клуч 250/1 200 1

SET2-2600D НОВО



Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Двостран вилушкаст клуч 110/1 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13,

14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20

x 22, 21 x 23, 24 x 26, 25 x

28, 27 x 32

12

Рамен клуч за сервис за суспензија 1706/2DP-US 1

Клуч за суспензија со лента. 1705/2DP-US 1

Метро 710R-US 3 m 1

SOS влошка 2 за 2600D vl2-2600D 560x570x40 1


